
Realizační smlom

uzavřená na základě rámcové dohody k veřejně zakázcevs názvem ,.

období roku 2022 - 2023 na uzemi NP a CHKO Sumava" (dá

SMLUVNÍSTRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

IČ: 00583171

DIČ: CZ 00583171

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí

(dále jen „objednatel“)

a

Forestinvest s.r.o.

Na Sadech č.p. 4, 37001 Ceské Budějovice

Zhotovitel:

sídlo/bydliště:

28130677

KS. v Českých Budějovicích odd.C19033

IČ:

Zápis v OR:

(dále jen „zhotovitel")

(dále též jako „smluvní strany“)

uzavírají na základě Rámcové dohody tuto realizační smlouvu k miniten

smlouva")

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Touto realizační smlouvou jsou sjednány konkrétní podmínky []

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcové dohody. včetn

zadávací dokumentace a jejich všech příloh , ato včetně bodů 17

podmínky pro "Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na období

Sumava" a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj r

Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dilo dodané zhotovitelem v souladu

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvj

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlo

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu. \

zaměstnance je zhotovitel povinen neprodleně písemně o této sk

mail kontaktní osoby uvedené v této smlouvě.

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plnění je uvedeno ve Výzvě k podání nabíc

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

ra

Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na

le jen jako „Rámcová dohoda")

České republiky)

dru č. 38 122 (dále též jako „realizační

lnění, které jsou přesně vymezeny ve

é smluvních podmínek vyplývajících ze

.4. a 17.5. dokumentu Všeobecné obchodní

oku 2022 - 2023 na území NP a CHKO

minitendru.

áklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

5 touto realizační smlouvou převzít a

zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

uvy využít jen poddodavatele a

i případě změny poddodavatele či

utečnosti informovat objednatele, a to na e—

ky do minitendru, která je nedílnou 
strana 1 z 4 



SMLUVNÍ STRANY

 

strana 4 Z 4



Výzva k podání nabídky do provozní

38 122

ho minitendru číslo

*

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo: 38 122

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro

20.12.2023. přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plně

pro činnost TC112.02, 89 pro činnost TC122.03 a 51 pro Činnost

pro splnění je 272. Předpokládaný termín zahájení plnění je 24.1

všechny níže uvedeněčinnosti je

níje 160 pro činnost TC112.01, 5

TC122.04 (2) . Maximální počet dnů

1.2022.

Předpokládaná hodnota VZ: 1 435 069,50 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popis požadovanéh

Předmět zakázky představuje plnění v těchto Činnostech:

TČ112.02 - Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým ne

technologického listu, jednotky m3, TJD: 139 m3/den, celkem

o plnění:

bo kráčejícím způsobem dle

: 600,6 m3 přepočítaných na 
základní technologii. Minimální kapacita, se kterou lze t to činnost realizovat pro celý

minitendr. je 122 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 1.

listu, jednotky m3. TJD: 10,71 m3/den, celkem: 1 556,96 m3

technologii. Minimální kapacita, se kterou Ize tuto (:inm

minitendr, je 10 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro s

TČ122.03 - Soustřed'ova'ní dříví traktorem na nízkotlakých pn

způsobem dle technologického listu, jednotky m3, TJD: 15 m

přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita

realizovat pro celý minitendr. je 14 m3/den. Minima’lm’p

garantovaného množství: 9.

TČ122.04 (2) - Soustřed'ování dřeva LVS — lehkou vyvážecí so

6t způsobem dle technologického listu, jednotky m3, TJD: 15

přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita

realizovat pro celý minitendr. je 14 m3/den. Minimálníp

garantovaného množství: 5.

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámci „UP 85 - České Žleb

požadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpokládan

technologického listu činnosti:

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 38122  

TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pil u způsobem dle technologického

řepočítaných na základní

ast realizovat pro celý

plnění garantovaného množství: 15.

eu s vyklizovacím jeřábem

/den, celkem: 1 205.82 m3

se kterou lze tuto činnost

očet dnů plnění pro splnění

upravou, pásovou nebo kolovou do

m3/den, celkem: 689.7 m3

se kterou lze tuto činnost

očet dnů plnění pro splnění

y“ dle níže uvedeného detailu

é přirážky a srážky dle

strana 1 z 8



dokumentováno zvlášť podrobně.

- (400) Vhodnost lokality pro LVS;: pásová LVS, kolopásy

- (917) Upozornění na poškození půdního povrchu

Dodavatel je povinen zohlednit specialní podmínky plnění spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základní technologii.

Místo pro podání nabídek:

Výzva k podání nabídek do mínitendru je zveřeíněna na profilu zadavatele:

https://_nen.nipez.cz_/profil/NPSUMAVA výzva JP určena vsem doclavatelum, s nimiž má Správa NP a

CHKO Sumava uzavřenou Rámcovou dohodu na cinnost, která Je předmětem této výzvy.

Otevírání nabídek:

Otevírání nabídek proběhne bez zbytec'neho odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání

nabídek není veřejně, neboť nabídky budou podávány elektronicky a následně otevírány vrámci

profilu zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/NP5UMAVA dle § 109 ZZVZ.

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem a se smluvními podmínkami plnění popsanými v této vyzve

k podání nabídky do mínítendru přidělena jednomu účastníkov dle nízo uvedenych hodnotících

kritérií tak, aby bylo dosaženo splnění uc'elu veřejné zakázky za co nejvýhodnější cenu. Účastník

v položkovém rozpočtu uvede (nabídne) cenu za technickou jednotku bez DPH pro veškeré činnosti.

Nabídková cena vyjádřená v českých korunách musí být stejné nebo nižší než NCTJ. Nabízené udaje

tykaíící se nabídkové ceny pro účely hodnocení muže ucastník nabídnout v rozlišení až dvou

desetinných míst. Základním hodnotícím kriteriem Je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezávislých na Jeho vuli nebo z nezbytne provozní potřeby odpadne

 

Výzva k podání nabídky do provozního mínítendru číslo 38122 strana 8 z 8




